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Om Aktiv i 
I de fleste kommuner finnes det en rekke frivillige organisasjoner og private som arrangerer 
et mangfold av aktiviteter for innbyggerne. Aktiv i er et nettsted som gir oversikt over 
aktivitetene, arrangementene, tjenestene og de frivillige organisasjonene i kommunen. 
Hensikten med nettstedet er å gjøre utvalget av faste aktiviteter lettere tilgjengelig for 
innbyggerne slik de kan på en enkel måte finne aktivitetstilbud de ønsker å engasjere seg i. 
Samtidig skal den fungere som en plattform for kommunens organisasjoner og andre 
arrangører for å vise seg frem og markedsføre seg og sine aktiviteter, arrangement og 
tjenester. Det har i Midt-Telemark lenge vært ett ønske om å få en slik nettside. 
 
Frivillige organisasjoner i kommunen gis tilgang til kommunens Aktiv i og de vedlikeholder 
selv informasjon. Aktiv i er utviklet av Karmøy kommune for å dekke disse behovene. 
Initiativet kom fra kommunens frivillighet som hadde et sterkt ønske om en plattform hvor 
de enkelt kunne vise frem sine tilbud. På et senere tidspunkt ble løsningen utvidet og 
videreutviklet i lag med Haugesund kommune og fra og med 2023 ble også Midt-Telemark 
kommune med i samarbeidet. Nå er ny løsning lansert og andre kommuner inviteres til å 
delta. Se nettstedene til kommunene: 
 
www.aktivikarmoy.no 
www.aktivihaugesund.no 
www.aktivimidttelemark.no 
 
Ved utvikling av løsningen legges det stort vekt på at det skal være en god balanse mellom 
brukervennlighet og funksjonalitet. Bruk av Aktiv i skal ikke kreve høy digital kompetanse, 
hverken hos innbygger eller frivillighet, og vi er avhengige av tilbakemeldinger om nettsidens 
brukergrensesnitt og funksjonalitet for å kunne fortsette å forbedre tjenesten. 
 
Nettsiden er ikke per januar 2023 tilfredsstillende utviklet i henhold til Uu-tilsynet sine krav 
til universll utforming, men det jobbes med forbedringer for å komme innefor kravene slik at 
nettsiden skal kunne bli benyttet av flest mulige.  
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Funksjonene i Aktiv i Midt-Telemark 
 

Aktiviteter 
Aktivitetsoversikt er hovedside/landingsside på Aktiv i. Aktiviteter som registreres på Aktiv i 
skal være aktiviteter som arrangeres over tid. Enkeltarrangement går i egen kategori (se 
«Arrangement»). 

Her kan innbygger finne relevant aktivitet ved å legge inn filtrering på ønsket område, type 
aktivitet og alder. I tillegg skal det alltid være enkelt å finne fram til aktiviteter som er gratis 
og/eller tilrettelagt. 

Øsker du å inkludere aktiviteter fra nabokommunen så kan du gjøre det, gitt at de bruker 
Aktiv i. Foreløpig er ikke aktivimidttelemark.no koblet til andre kommuner, slik 
aktivikarmoy.no og aktivihaugesund.no er.  

Arrangement 
Under arrangement så finner du enkelt arrangement som arrangeres én gang eller i en kort 
periode. Typisk bruk kan være: Konsert, messe, teater, kunstutstilling osv. 

Gjentakende ting som folk kan melde seg på og delta i legges ikke ut her, men under 
«aktiviteter». 

Det er to alternativer for å legge et arrangement ut på Aktiv i: 
1. Logg på Aktiv i og registrer arrangementet på samme måte som man registrerer en 
aktivitet. 
2. Hvis du allerede har opprettet et arrangement på Facebook så kan du spare deg 
dobbeltarbeid og enkelt legge din kommunes Aktiv i bruker som med arrangør på 
Facebook-arrangementet. Arrangementet vil da vise på Aktiv i. 

Eksempel: Det skal arrangeres en konsert på Akkerhaugen. Arrangøren har 
allerede opprettet et arrangement på Facebook men ønsker at det også skal vise på 
aktivimidttelemark.no. Arrangøren kan da enkelt legge til «Aktiv i Midt-Telemark» som 
medarrangør (co-host) på sitt Facebook-arrangement. Det vil da vises under arrangement 
på aktivimidttelemark.no. 

Tjeneste 
Mange frivillige organisasjoner tilbyr tjenester, som ikke kan kategoriseres under aktivitet 
eller arrangement. Disse vil da registreres i egen seksjon som kalles for «Tjenester». Her kan 
innbygger finne en god oversikt over tjenester og filtrere på type tjenester, for hvilken alder 
det gjelder, hvilket område tjenesten tilbys samt om den er gratis. Organisasjoner kan 
annonsere både tjenester de tilbyr og tjenester de søker hjelp til å få gjennomført. 

Inne på de enkelte tjenestetilbudene kan innbygger via et enkelt skjema ta kontakt med 
organisasjonen for å få hjelp eller melde seg som aktuell for frivillig arbeid. 
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Organisasjoner 
Organisasjonsdelen gir innbyggere og kommunens ansatte en fullstendig oversikt over 
kommunens frivillige organisasjoner. I oppstarten av aktivimidttelemark.no har vi opprettet 
organisasjoner som er registrert i frivillighetsregisteret. I tillegg vil flere enheter i kommunen 
kunne presentere sine arrangement og aktiviter som er åpen for alle.  

Inne på organisasjonenes side finner man det man trenger av informasjon og kontaktinfo. 
Der finner man også oversikt over de aktivitetene og tjenestene organisasjonen har lagt ut. 
Organisasjoner som ønsker det kan få opprettet en bruker for selv å kunne redigere sin 
profil, og legge til aktivitet og arrangementer. Tilgang for å få opprettet bruker får 
organisasjonene ved å henvende seg til kulturkontoret. Se oversikt over kontaktpersoner 
under support. 

Aksjeselskap og andre lignende tilslutninger med kommersiell virksomhet vil i 
utgangspunktet ikke få tilgang til nettsiden med presentasjon av organisasjone og heller ikke 
kunne tildeles egen bruker, men kan bli vurdert etter søknad med innselse av vedtekter og 
informasjon om aktivitet. Søknad sendes per epost til postmottak eller til en av 
kontaktpersonene nevnt under support.  

Øvrige funskjoner/menypunkt 
Utover oversikt over aktivitet, arrangement, tjenester og organisasjoner, vil siden også gi 
tilgang til relevant informasjon til frivilligheten om tilskuddsmidler, aktivitetskontakter og 
andre prosjekter og tjenesten tilbyr frivilligheten.  

Målgrupper for Aktiv i 
Innbyggere 
Alle innbyggere får en enkel og tilgjengelig oversikt over aktiviteter i kommunen. Familier 
med begrenset ressurser eller har behov for tilrettelegging, finner enkelt fram til relevante 
aktiviteter. God tilgang til tilgjengelig aktivitet bidrar til deltakelse, mangfold, inkludering og 
fellesskap. For nye innbyggere og studenter er målet at de skal kunne få en rask og enkel 
oversikt og introduksjon til aktiviteten som foregår i kommunen.  

Frivillighet 
De frivillige får en god og enkel plattform for å presentere seg og sine tilbud til sine 
målgrupper. Med en brukervennlig løsning kan frivilligheten nå enklere vise seg frem og 
bidra til økt deltakelse på deres aktivitet. 

Kommunen 
Med Aktiv i bygger kommunen bro mellom innbyggere og frivillighet. Ved å gi frivillige lag og 
foreninger en plattform for å presentere seg så bidrar kommunen til skaping av sosiale 
møteplasser der vennekretser utvikles, nettverk, formell og uformell kunnskap, sosial kapital 
og kunnskap om demokratiske prosesser. Slike merverdier skaper positive relasjoner i 
lokalmiljøet for folk i alle aldre. 
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Et oppdatert foreningsregister gir kommunens ansatte en god og enkel oversikt over lag og 
foreninger i kommunen, og forenkler utsendelse av informasjon og høringer fra kommunen.  

Kommunen vil også kunne presentere egen aktivitet og arrangement som tilbys 
innbyggerne. Dette gjelder først og fremst de ikke-kommersielle aktivitetene som tilbys. 

Drift, forvaltning og utvikling 

Aktiv i driftes av Karmøy kommune som administrerer og koordinerer videre drift og 
utvikling av løsningen. Host og utvikling er levert av iTeam. 

Midt-Telemark kommune og Haugesund kommune betaler årlig Karmøy kommune for drift 
av nettsiden. Kommunene samarbeider om den videre utviklingen av nettsiden.  

Alle innspill fra innbyggere og organisasjoner til endringer på selve funksjonalitet og bruk av 
aktivimidttelemark.no meldes inn til Midt-Telemark kommune sine kontaktpersoner, som 
håndtere sakene eller melder saker videre ved behov.  
 

Support 

Hver av kommunene som bruker Aktiv i har egne kontaktpersoner for frivilligheten når det 
gjelder bruk av løsningen. Feil, mangler, utfordringer og behov for veiledning meldes per 
epost til en av kommunens kontakter.  
 

Kontaktpersoner for Aktiv i Midt-Telemark 

Sindre Flø 

siflo@mt.kommune.no 

Kultur- og idrettskonsulent  

Marita Valkeinen 

mava0509@mt.kommune.no 

Kultur- og ungdomskonsulent  

Sverre Jacobsen 

Sverja@mt.kommune.no 

Kulturskulelærer og koordinator Bø kulturnettverk 

Tom Erik Benjaminsen 

tobe0402@mt.kommune.no 

Idrettsansvalig Gullbring kulturhus 

https://iteam.no/

